

Patronat honorowy Prezydenta nad obchodami Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego

Do Biura SEP w dniu 31 stycznia 2013 r. wpłynął list z Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej informujący o objęciu przez Pana Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego patronatu honorowego nad tegorocznymi obchodami Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. Prezydent objął patronat honorowy nad imprezami ŚDTiSI już drugi raz z rzędu. List jest odpowiedzią na wspólne wystąpienie w tej sprawie do Prezydenta RP prezesów: Stowarzyszenia Elektryków Polskich - prof. Jerzego Barglika i Polskiego Towarzystwa Informatycznego - prof. Mariana Nogi. W zasadnieniu objęcia imprez patronatem podkreślono, że „*Jest to wyraz docenienia przez Pana Prezydenta edukacyjnych walorów tego przedsięwzięcia, a także zainteresowania problematyką budowania w naszym kraju społeczeństwa informacyjnego*”. Przypomnijmy, że w dniu 18 stycznia 2013 r. Pani Ewa Kopacz Marszałek Sejmu RP podjęła decyzję o objęciu patronatem honorowym XIV Konferencji Okrągłego Stołu, która odbędzie się w dniu 17 maja 2013 r; w Sali Kolumnowej Sejmu RP.

Przygotowania do imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego

- W dniu 12 lutego 2013 r. w Biurze SEP pod przewodnictwem sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia odbyło się kolejne spotkanie Komitetu Organizacyjno-Programowego poświęcone omówieniu stanu prac przygotowawczych do imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. Przypomnijmy, że pierwsza z tych imprez odbędzie się już za nieco ponad miesiąc w dniu 22 marca 2013 r. w Technikum Łączności im. Janusza Groszkowskiego w Warszawie.



Fot. 1. Spotkanie Komitetu Organizacyjno-Programowego SEP. Od lewej Kol. Kol.: Bogusław Muszyński, Małgorzata Gregorczyk, Andrzej Boroń, Andrzej Wilk, Marian Jasiński.
fot. Ewa Materska

Szerszą informację o programie imprez ŚDTiSI 2013 można znaleźć na głównej stronie internetowej SEP.

- Podobnie jak w latach poprzednich własną imprezę z okazji Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2013 organizuje Oddział Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji SEP. Tym razem jest to konferencja zatytułowana „Techniki elektromagnetyczne informacyjne w inteligentnym transporcie”.

W dniu 8 lutego 2013 r. w Biurze SEP, pod przewodnictwem Kol. Krzysztofa Mangela z Koła Seniorów przy OEIT SEP odbyło się spotkanie dotyczące organizacji tej konferencji, której zapowiedź spotkała się z dużym zainteresowaniem uczestników krajowych i zagranicznych. Wstępnie chęć udziału w konferencji zadeklarowały między innymi: Wojskowa Akademia Techniczna oraz Sankt Petersburski Uniwersytet Technologiczny. Współpracę z organizatorem zadeklarowali przedstawiciele Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej Instytutu Transportu Samochodowego, Szybka Kolej Miejska z Warszawy oraz krakowskie i wrocławskie środowiska akademickie.

Ogłoszenie kolejnej edycji konkursu na „Wyróżniającego się Nauczyciela, Opiekuna i Sojusznika Młodzieży”

Rozpoczęta została siódma już edycja konkursu na „Wyróżniającego się Nauczyciela, Opiekuna i Sojusznika Młodzieży”. Laureaci poprzednich edycji konkursu otrzymali Statuetki podczas pierwszego dnia kolejnych Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka: w 2007 r. w Szczecinie, w 2008 r. w Radomiu, w 2009 r. w Łodzi, w 2010 r. we Wrocławiu, w 2011 r. w Zielonej Górze i w 2012 r. w Częstochowie. Wręczenie kilku spośród przyznanych Statuetek odbyło się podczas Forum Młodych w Politechnice Warszawskiej w maju 2010 r. oraz podczas ubiegłorocznego spotkania świątecznego ZG SEP z przyjaciółmi i sympatykami Stowarzyszenia w dniu 19 grudnia 2012 r. Szczególnie wzruszający charakter miało wręczenie w dniu 11 stycznia 2013 r. Statuetki Kol. Jackowi Szpotańskiemu. Łącznie w latach 2007-2012 statuetki przyznano 29 osobom.

Termin składania do Biura SEP kandydatur osób nominowanych mija z dniem 8 marca 2013 r. o godz. 16:00. Wybór laureatów dokonany zostanie w terminie do dnia 5 kwietnia 2013 r., a uroczyste wręczenie nastąpi w trakcie inauguracji XV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka - w dniu 26 kwietnia 2013 r. w Warszawie.

Od samego początku Przewodniczącym Kapituły jest członek honorowy SEP prof. Tadeusz Glinka z Politechniki Śląskiej. Więcej informacji dotyczących konkursu (regulamin, ankieta, terminarz, pełny skład Kapituły, wykaz wszystkich dotychczasowych laureatów) można znaleźć na stronie internetowej SEP pod adresem elektronicznym www.sep.com.pl.

Zachęcamy do zgłaszania kandydatur!